ZPRAVODAJ

C. 7/14-15

Pohar CKA

Osmifinéle letosniho kmiku PoharlCKA je minulosti. Te’ je pred nami posledni kolo, které se hraje formou
dvojutkani doma — venkwtvrtfinale. Vitzové postoupi do zéke¢ného semifinalového a findlového turnaje
v Hazlow. Z lonskych semifinalist zatim vypadl jenomierov

4 brezen 2015

Vysledky Pro-Tec Cup - muzi.
Osmifinadle.
Souhrnné vysledky.

Podrobné vysledky zobrazite kliknutim mysi na odehrané utkani pfi soucasném drzeni klavesy Ctrl (pouze doc)
Prvni utkani se hrdlo na kuzelné druzstva napsaného na druhém misté.

pc Soupdi Celkovy vysledek Druhé utkani Prvni utkani
1 SKK Rokycany A - SKK Jin A 12:0 (24,5:7,5) 6:0 (12,5:3,5) 6:0 (12:4)
2 SKK Rokycany B - KK Konstruktiva A 10:2 (18,5:13,5) 4:2 (9:7) 6:0 (9,5:6,5)
3 TJ Tiebi - MSBrno A 9:3  (21:11) 51  (12:4) 4:2  (9:7)
4 Spartak Perov A - HKK Olomouc A 3:9 (12:20) 24 (7:9) 1.5  (5:11)
5 TJ Val.Mezti¢i - LokoC.Tiebovéa 12:0 (22:10) 6:0 (11:5) 6:0 (11:5)
6 PSJ Jihlava - Sokol Husovice A 3.9 (12,5:19,5) 1.5 (6:10) 2:4 (6,5:9,5)
7 Banik Stibro - Slavoj Praha 3.9 (12,5:19,5) 1:5 (5,5:10,5) 2:4 (7:9)
8 Sokol Kolin - Dynamo Liberec 10:2  (20:12) 6:0 (12,5:3,5) 4:2 (7,5:8,5)

Podrobné vysledky.

SKK ROKYCANY A 4996 12,0 :0,0 4694 SKK JI CINA
245 : 75

SKK ROKYCANY A 2499 6,0 : 0,0 2356 SKKJI CINA
125 : 3,5

EndrSt Jan 158 162 157 160 637 3,56 : 05 600 143 154 145 158 Drabek Jifi
Pytlik Michal 154 155 163 186 658 2,0 : 2,0 615 152 146 158 159 Bina Jan
Honsa Pavel 144 162 132 151 589 3,0 : 1,0 568 150 142 139 137 Vik Lukas
Spelina Vojtéch 170 138 154 153 615 4,0 : 0,0 573 148 138 135 152 Kaan Pavel
Rozhodi Diensthier Josef

SKKJICINA 2338 0,0 :6,0 2497 SKK ROKYCANY A
4,0 :12,0

Kaan Pavel 165 158 145 162 630 0,0 : 4,0 678 172 153 166 187 Pytlik Michal
Vejvara Josef 156 134 131 142 563 1,0 : 3,0 613 145 173 162 133 Endrst Jan
Bina Jan 145 153 143 147 588 2,0 : 2,0 601 153 174 135 139 Spelina Vojtéch
Vik LukdS 154 131 137 135 557 1,0 : 3,0 605 159 154 143 149 Pytlik Roman
Rozhodi: Vikova Dana
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SKK ROKYCANY B 4494 10,0 :2,0

SKK ROKYCANY B

Wohlmuth Michal
Furst Vaclav
Furst Martin 147 152 145

Proklpek Martin 138 135 148

Rozhodi Vedouci druzstev

156
126

145
145

137
141

157
137
146
125

KK KONSTRUKTIVA A

Pleticha Jaroslav
Borkovec Jaroslav
Pleticha Jaroslav
Vymazal Pavel

144
125
139
137

124
127
127
133

105
137
146
145

136
131
149
131

18,5 :13,5
2280 4,0 : 2,0

90 : 70
505 40 : 0,0
549 10 : 30
500 20 : 20
546 20 : 20
2136 0,0 : 6,0

6,5 : 95
509 20 : 20
520 15 : 25
561 1,0 : 3,0
546 20 : 20

4372 KK KONSTRUKTIV A A

2236 KK KONSTRUKTIVA A

524 127 130 130 137 Machala Tibor
578 131 148 163 136 Pavel Kohlicek
585 140 150 156 139 Pleticha Jaroslav Ml.
549 134 133 153 129 Vymazal Pavel

2214 SKK ROKYCANY B

522 116 144 139 123 Wohlmuth Michal
557 120 154 127 156 Furst Vaclav
585 150 122 168 145 Furst Martin
550 138 132 150 130 Prokupek Martin

Stidani: Jifi Novotny za Pleticha Jaroslav st. - KK Konstrukti - 53.hod

Rozhodi: Jiri Novotny

TJ TREBIC 4813 9,0 :3,0 4597 MORAVSKA SLAVIA BRNO A
21,0 :11,0
TITREBIC 2411 50 :1,0 2254 MORAVSKA SLAVIA BRNO A
12,0 : 4,0
Mikolas Jifi 149 151 155 131 586 2,0 : 2,0 605 151 152 149 153 Némec Ondrej
Nestrojil Kamil 154 143 160 162 619 3,0 : 1,0 580 147 161 135 137 Milan Miroslav
Pevny Robert 157 139 148 152 596 3,0 : 1,0 554 132 126 149 147 Klika Milan
DobeS Petr 154 155 150 151 610 4,0 : 0,0 515 120 123 147 125 AntoS Pavel
Rozhodi vedouci druzstev
MORAVSKA SLAVIABRNO 2343 2,0 :4,0 2402 TJT REBIC
7,0 : 9,0
Vederka Stépan 144 142 136 145 567 0,0 : 4,0 615 159 153 154 149 Nestrojil Kamil
Némec Ondfej 140 148 150 174 612 2,0 : 2,0 610 150 149 167 144 Pevny Robert
Klika Milan 141 158 127 139 565 2,0 : 2,0 610 163 164 148 135 Rypel Vaclav
Milan Miroslav 137 151 149 162 599 3,0 : 1,0 567 137 134 137 159 Mikolas Jifi
Rozhodi: neuveden
SPARTAK PREROV A 4551 3,0 :9,0 4708 HKK OLOMOUC A
12,0 :20,0
SPARTAK PREROV A 2298 2,0 :40 2302 HKK OLOMOUC A
7,0 : 9,0
HoSek Marian 148 132 133 144 557 1,0 : 3,0 591 147 163 134 147 Bartos Kamil
Kanda Milan 157 161 143 135 596 2,0 : 2,0 573 157 151 137 128 Zezulka Jifi
Machacek Zdenék 158 152 150 147 607 3,0 : 1,0 573 155 136 145 137 Havran Radek
Pavelka Petr 141 130 145 122 538 1,0 : 3,0 565 145 126 150 144 Sitta Martin
Rozhodi: Divila JiA
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HKK OLOMOUC A 2406 5,0 :1,0 2253 SPARTAK P REROV A
11,0 : 5,0
Vanék Martin 179 158 131 154 622 3,0 : 1,0 539 131 139 124 145 Pavelka Petr
Zezulka Jifi 152 148 135 148 583 1,0 : 3,0 594 153 145 149 147 Kanda Milan
Sitta Martin 149 142 151 144 586 4,0 : 0,0 544 129 141 141 133 Pleban Jakub
Havran Radek 147 144 160 164 615 3,0 : 1,0 576 126 149 141 160 Machacek Zdenék
Rozhodi: MaliSek Radek
TJ VAL.MEZIRICi 4884 12,0 :0,0 4681 LOKOMOTIVA C.TREBOVA
22,0 :10,0
TJVALMEZIRICI 2374 6,0 :0,0 2296 LOKOMOTIVA C.TREBOVA
11,0 : 50
Volek David 152 153 144 153 602 3,0 : 1,0 570 132 141 162 135 Stejskal Rudolf
Topi¢ Ondfej 165 148 138 166 617 2,0 : 2,0 599 169 152 136 142 Hetych Jifi
Jandik Dalibor 135 158 143 134 570 3,0 : 1,0 556 157 140 131 128 Holanec Petr
Cabdk TomaS 135 141 153 156 585 3,0 : 1,0 571 151 141 150 129 Kmonicek Jifi
Rozhodi Jaroslav Zajfek
LOKOMOTIVA C.TREBOVA 2385 0,0 :6,0 2510 TJ VAL.MEZI RICi
50 :11,0
Podzimek Martin 146 159 135 123 563 1,0 : 3,0 601 124 172 139 166 Jandik Dalibor
Hetych Jifi 139 154 144 138 575 0,0 : 4,0 638 162 151 161 164 Cabak Tomas
JirouSek Pavel 158 161 144 153 616 2,0 : 2,0 628 169 157 149 153 Volek David
Holanec Petr 172 135 165 159 631 2,0 : 2,0 643 170 157 171 145 Topi¢ Ondfej
Rozhodi: Hetych Jii
PSJ JIHLAVA 4537 3,0 :9,0 4696 SOKOL HUSOVICE A
12,5 :19,5
PSJ JIHLAVA 2296 1,0 :5,0 2366 SOKOL HUSOVICE A
6,0 :10,0
Jifi Partl 141 143 152 149 585 1,0 : 3,0 615 153 148 148 166 Jifi Axman
Stanislav Partl 140 140 154 144 578 3,0 : 1,0 551 130 138 150 133 Libor Skoula
Vaclav Rychtafik 148 137 156 142 583 1,0 : 3,0 590 145 130 151 164 DuSan Ryba
Daniel Braun 135 149 138 128 550 1,0 : 3,0 610 165 162 128 155 Zdenék Vymazal
Rozhodi: Vackova Sarka
SOKOL HUSOVICE A 2330 4,0 :2,0 2241 PSJ JIHLAVA
95 : 6,5
Ryba Dusan 130 139 154 163 586 4,0 : 0,0 517 135 142 121 119 Partl Jiri
Skoula Libor 158 147 146 147 598 3,0 : 1,0 567 132 172 131 132 Braun Daniel
Vymazal Zdenek 156 143 152 136 587 1,5 : 2,5 565 145 152 146 122 Rychtarik Vaclav
Kelpencev S. Michal 124 155 127 153 559 1,0 : 3,0 592 161 148 142 141 Partl Stanislav

Rozhodi: GABRHEL Karel
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BANIK STRIBRO 4427 3,0 :9,0 4526 SLAVOJ PRAHA
12,5 :19,5

BANIK STRIBRO 2281 1,0 :50 2304 SLAVOJPRAHA
55 :10,5

Pejéoch Martin 154 124 139 135 552 1,5 : 2,5 590 162 133 141 154 Kudéj David
Zeman Vlastimil MI. 159 166 127 136 588 1,0 : 3,0 564 138 144 122 160 Valtr Evzen
Doubrava LukaS 143 159 141 151 594 2,0 : 2,0 564 143 143 131 147 Pavlik Petr

Zeman Vlastimil 127 148 146 126 547 1,0 : 3,0 586 141 143 151 151 StaSak Anton

Rozhodi Vladimir Sraga

SLAVOJ PRAHA 2222 4,0 :2,0 2146 BANIK ST RIBRO
90 : 7,0

Valtr Evzen 145 117 141 124 527 15 : 2,5 538 129 141 141 127 Zeman Vlastimil M.

Kudéj David 155 138 143 154 590 3,0 : 1,0 518 122 145 123 128 Junek David

StaSdk Anton 138 136 124 155 553 2,0 : 2,0 557 134 152 137 134 Doubrava Lukas
Pavlik Petr 132 138 136 146 552 2,5 : 1,5 533 139 136 118 140 PejCoch Martin

Stiidani: Zeman Vlastimil za Junek David - Bani&8b - 61.hod
Rozhodi: Novotny Jfi

SOKOL KOLIN 4486 10,0 :2,0 4390 DYNAMO LIBEREC

20,0 :12,0

SOKOL KOLIN 2187 6,0 : 0,0 2097 DYNAMO LIBEREC

12,5 : 3,5

Weiss Roman 137 143 138 123 541 3,5 : 0,5 513 123 137 125 128 Wajsar Ladislav
Svorba Martin 156 141 155 121 573 3,0 : 1,0 566 151 133 129 153 Pecina Vojtéch

Lauer Jindfich 114 134 148 128 524 3,0 : 1,0 500 123 127 117 133 Zejda Josef

Peldk Jan 133 137 147 132 549 3,0 : 1,0 518 139 127 122 130 Pecina Zdenék

Rozhodi Mierva Dalibor

DYNAMO LIBEREC 2293 2,0 : 4,0 2299 SOKOL KOLIN
85 :75

JireS LukaS 122 129 141 130 522 15 : 25 565 130 138 132 165 Peladk Jan
Pecina Vojtech 135 151 162 143 591 3,0 : 1,0 558 135 133 133 157 Némec Jifi

Zejda Josef 147 149 170 154 620 3,0 : 1,0 568 157 132 141 138 Svorba Martin
Pecina Zdenek 141 153 125 141 560 1,0 : 3,0 608 164 155 143 146 Weiss Roman

Stidani: Wajsar Ladislav za JireS Lukas - Dynamo téoe- 61.hod
Rozhodi: Tuma J¥i

Ctvrtfinale.
Termin: do 24.kvétna 2015

Prvni utkani se hraje na kuZelné druzstva napsaného na druhém misté.

pc Soupefi Celkovy vysledek Druhé utkani
1 SKK Rokycany A - SKK Rokycany B
2 TJ Tebi - HKK Olomouc A
3 TJVal.Mezi¢i A - Sokol Husovice A
4 Sokol Kolin - Slavoj Praha
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5:1 (13:3)



Podrobné vysledky.

SKK ROKYCANY B 2169 1,0 :5,0 2441 SKK ROKYCANY A
3,0 :13,0
Wohlmuth Michal 126 124 132 147 529 0,0 : 4,0 649 163 151 155 180 EndrstJan
ProkGpek Martin 147 157 135 139 578 3,0 : 1,0 569 137 153 138 141 HolSan Jan
Fara Petr 124 120 117 129 490 0,0 : 4,0 572 151 150 122 149 Honsa Pavel
Forst Martin 127 156 149 140 572 0,0 : 4,0 651 141 158 181 171 Pytlik Roman
Rozhodi: Josef Dienstbier
Jednotlivci (prvnich 100)
Jméno Druzstvo KuZelna Vykon Dor Ch
1. Pytlik Michal SKK Rokycany A Ji¢in 678 266 O
2. Milan Miroslav Moravska Slavia Brno A MS Brno 661 264 2
3. Pytlik Michal SKK Rokycany A Rokycany 658 237 O
4. Pytlik Roman SKK Rokycany A Rokycany 651 245 1
5. Palian Pavel Moravska Slavia Brno A MS Brno 651 241 1
6. Endrst Jan SKK Rokycany A Rokycany 649 232 1
7. Kaan Pavel SKK Ji¢in A Ji¢in 644 227 O
8. Topi¢ Ondfej TJ Val.Mezifici Ceska Trebova 643 237 1
9. KosSnar Ales SDS Sadska Ji¢in 642 227 1
10. Beranek Ladislav SKPK Hradec Kralové A Vrchlabi 641 216 1
11. Cabak Tomas TJ Val.Mezifici Ceska Trebova 638 248 1
12. Hobl David SKK Vrchlabi A Vrchlabi 638 232 3
13. Ransdorf Zdenék Sokol Duchcov Duchcov 637 266 O
14. Jandik Dalibor TJ ValaSské Mezifici A Blansko 637 256 O
15. Endrst Jan SKK Rokycany A Rokycany 637 241 1
16. Podzimek Martin Lokomotiva C.Tiebova Ceska Trebova 637 222 2
17. Hetych Jifi Lokomotiva C.Tiebova Ceska Trebova 635 243 3
18. Rychtafik Vaclav PSJ Jihlava Jihlava 633 254 1
19. Holanec Petr Lokomotiva C.Trebova Ceska Trebova 631 227 3
20. Kaan Pavel SKK Ji¢in A Ji¢in 630 239 1
21. Kéasek David Lokomotiva Tabor Tabor 629 250 O
22. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva A Nachod 629 228 2
23. Volek David TJ Val.MeziFiéi Ceskéa Trebova 628 220 2
24. Hetych Jifi Lokomotiva C.TFebova Ceskéa Trebova 627 236 2
25. Travnigek Jifi KK Vyskov Ceskéa Trebova 625 244 2
26. Mazacek Martin SKK Ji¢in B Ji¢in 624 238 1
27. Pecina Vojtéch Dynamo Liberec Vrchlabi 624 229 O
28. Pytlik Michal SKK Rokycany A Rokycany 622 241 2
29. Vanék Martin HKK Olomouc A Olomouc 5-8 622 230 O
30. Prochazka Tomas KK VySkov Ceska Trebova 622 226 1
31. Holanec Petr Lokomotiva C.Trebova Ceska Trebova 621 232 1
32. Prochazka Martin KK Blansko A Prusanky 620 245 O
33. Provaznik Martin CB Dobrany Dobrany 620 230 2
34. Zejda Josef Dynamo Liberec Liberec 620 221 2
35. Nestrojil Kamil TJ Trebic Trebic 619 232 O
36. Kmonidek JiFi Lokomotiva C.Tfebova Ceska Trebova 619 227 1
37. Rolf Michal SKK Vrchlabi A Vrchlabi 619 208 2
38. Sitta Martin HKK Olomouc A Vsetin 618 237 1
39. Zé&leSak Zdenék Podluzan Prusanky Blansko 618 229 1
40. Zisko Vlado SKK Vrchlabi B Vrchlabfi 618 224 1
41. Jirousek Pavel Lokomotiva Ceska Trebova Husovice 617 226 2
42. Topi¢ Ondfej TJ Val.Mezifi¢i Val.Mezifi¢i 617 221 1
43. Kaplan Zdenék Jiskra Hylvaty A Olomouc 5-8 616 244 2
44. Chval Petr Lokomotiva Tabor Tabor 616 236 1
45. Jirousek Pavel Lokomotiva C.Tiebova Ceska Trebova 616 230 1
46. Bina Jan SKK Ji¢in A Rokycany 615 235 1
47. Jifi Axman Sokol Husovice Jihlava 615 235 1
48. Spelina Vojtéch SKK Rokycany A Rokycany 615 231 1
49. Nestrojil Kamil TJ Trebic MS Brno 615 222 O
50. Bélicek Viastimil Zbrojovka Vsetin Olomouc 5-8 615 212 0
51. Havran Radek HKK Olomouc A Olomouc 5-8 615 210 1
52. Kaan Pavel SKK Ji¢in A Ji¢in 615 206 6
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Ivanis Karel
Prochazka Martin
Cihak Martin
Vejvara Josef
Kasek David
Klika Jaromir
Endrst Jan
Holanec Petr
Honc Martin
Salek Josef
Némec Ondfej

Prochazka Jaroslav

Adamd Tomas
Jan Adamu
Vejvara Josef
Bina Jan

Vik Lukas
Spelina Vojtéch
Pevny Robert
Manek Vladimir
Rypel Vaclav
Zdenék Vymazal
Dobes Petr
Némec Ondrej
Nestrojil Kamil
Weiss Roman
Pecina Zdenék
Machacek Zdenék
Sreiber Stépan
Mihal Jaroslav
Bina Jan
Machalek Jan St.
Rychtarik Vaclav
Némec Ondrej
Vanék Martin
Zejda Josef
Némec Ondrej
Holakovsky Martin
Pytlik Roman
Kotlan Josef
Vymazal Zdenek
Smida Véclav
Volek David
Holy Petr

Jandik Dalibor
Neumann Daniel
Zizlavsky Tomas
Spelina Vojtéch

KC Zlin

KK Blansko A

Start Rychnov n/Kn
SKK Ji¢in A

Lokomotiva Tabor A
Réna Ivancice

SKK Rokycany A
Lokomotiva C.Trebova
KK Blansko A

Hvézda Trnovany
Moravska Slavia Brno
Sokol Tehovec
Prim.Nachod-C.Kostelec
Prim.Nachod-C.Kostelec
SKK Ji¢in A

SKK Ji¢in A

SKK Jiéin A

SKK Rokycany A

TJ Trebic

Spartak Pfrerov B

TJ Trebic

Sokol Husovice

TJ Trebic

Moravska Slavia Brno A
TJ Trebic

Sokol Kolin

Dynamo Liberec
Spartak Prerov A

SKK Rokycany A
Lokomotiva Tabor A
SKK Ji¢in A

Sokol Husovice B

PSJ Jihlava

Moravska Slavia Brno A
HKK Olomouc A
Dynamo Liberec
Moravska Slavia Brno A
Start Rychnov N/Kn
SKK Rokycany A

KK Blansko B

Sokol Husovice A
Zalabak Smifice

TJ Val.Mezifici

Loko Trutnov A

TJ Val.Mezifi¢i
C.Kost.-SKK Nachod
Sokol Husovice B

SKK Rokycany A

Druzstva (prvnich 50)

Druzstvo

. TJ Val.Mezifici

. SKK Rokycany A
. SKK Rokycany A
. Moravska Slavia Brno A
. SKK Vrchlabi A

. SKK Rokycany A
. Lokomotiva C.Trebova
. Dynamo Liberec

. KK Vyskov

. Lokomotiva Tabor
. TJ Trebic¢

. HKK Olomouc A

. TJ Trebic¢

. SKK Ji¢in A

. TJ ValaSské Mezifici A
. Lokomotiva C.Trebova

Kuzelna

Ceska Trebova
Rokycany
Ji¢in

MS Brno
Vrchlabi
Rokycany
Ceska Trebova
Vrchlabfi

Ceska Trebova
Téabor
Trebic
Olomouc 5-8
MS Brno
Ji¢in

Blansko

Ceska Trebova

Zlin

Blansko
Rychnov n/Kn
Ji¢in

Tabor

Blansko

Ji¢in

Ceska Trebova
Prusanky

Usti n.L.

MS Brno
Rokycany
Nachod
Nachod

Ji¢in

Dvlr Krélové N/L
Ji¢in

Rokycany

MS Brno
Prerov 1 -4
MS Brno
Jihlava

Trebic

MS Brno
Trebic

Liberec
Vrchlabi
Prerov
Tehovec
Jihlava

Ji¢in

Husovice
Téabor
Prerov1-4
Vsetin
Vrchlabi
Trebic

Smifice

Ji¢in

Blansko
Husovice
Smifice
Val.Mezifici
Cerveny Kostelec
Ceska Trebova
Nachod

Ceska Trebova
Ji¢in

Dor

937
914
880
876
870
877
877
867
862
895
832
841
885
841
872
821

Vykon
2510
2499
2497
2483
2449
2441
2441
2431
2412
2411
2411
2406
2402
2393
2388
2385
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614
614
614
614
613
613
613
613
612
612
612
612
611
611
611
611
610
610
610
610
610
610
610
609
608
608
608
607
607
607
607
606
606
606
606
606
605
605
605
603
603
602
602
602
601
601
601
601
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253
245
223
205
233
223
220
218
228
224
212
204
232
231
226
220
235
234
230
229
223
214
194
197
234
227
223
238
224
221
207
217
212
211
203
203
235
214
203
209
206
236
220
218
232
212
200
191
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17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.

SKK Rokycany A
Lokomotiva C.Tfebova
TJ Val.Mezifici

KK Blansko A

Sokol Husovice

SKK Ji¢in A

SKK Ji¢in A

Sokol Husovice B
Lokomotiva C.Tiebova
PSJ Jihlava

HKK Olomouc A
Moravska Slavia Brno
SKK Ji¢in A

SKK Ji¢in A

SKK Rokycany A
Sokol Husovice A
SDS Sadska

KK Konstruktiva A
Lokomotiva Tabor A
SKK Rokycany B
C.Kost.-SKK Nachod
Prim.Nachod-C.Kostelec
KK Blansko A

Réna Ivancice
Lokomotiva Trutnov
KK Blansko B

Slavoj Praha

HKK Olomouc A
Hvézda Trnovany
SKK Ji¢in A

Sokol Kolin

Spartak Prerov A
Spartak Prerov B

PSJ Jihlava

Rokycany
Ceska Trebova
Val.Mezifici
Prusanky
Jihlava
Ji¢in
Rokycany
Ceska Trebova
Ceska Trebova
Jihlava
Vsetin

MS Brno
Ji¢in

Ji¢in
Tehovec
Husovice
Ji¢in
Nachod
Téabor
Rokycany
Nachod
Nachod
Blansko
Blansko
Trutnov
Blansko
Stfibro
Prerov
Hazlov
Ji¢in
Liberec
Prerov
Prerov 1 -4
Jihlava

Pavouk je na nasledujici stean
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2382
2376
2374
2370
2366
2363
2356
2355
2350
2347
2345
2343
2338
2335
2330
2330
2324
2320
2317
2316
2315
2314
2313
2311
2306
2305
2304
2302
2302
2300
2299
2298
2296
2296

883
832
830
854
842
829
842
782
816
834
806
781
803
779
817
774
790
812
840
783
784
830
765
816
787
769
777
837
802
741
804
791
790
780
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23
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Pohar CKA 2014/15 - nadstavbova ¢€ast - muzi

Semifinéle
30.5.2015

Finale
31.5.2015

1.kolo Osmifinale Ctvrtfinale
do 8.3.2015 do 19.4.2015 do 24.5.2015
Rokycany A
Rokycany A
Tehovec 11:1 (22,5:9,5)
Rokycany A
Sadska 12:0 (24,5:7,5)
Ji¢in A
Jiéin A 6:6 (18,5:13,5)
Dacice
Rokycany B
Rokycany B 10:2 (19,5:12,5)
] Rokycany B
C.Kostelec -
SKK Nachod 10:2 (18,5:13,5)
Konstruktiva A
Konstruktiva A 6:6 (17:15)
Tiebié
Trebi¢
Chotoviny 8:4 (15,5:16,5)
Trebi¢
MS Brno A 9:3 (21:11)
MS Brno A
Prerov B 9:3 (21:11)
Olomouc A
Olomouc A
Vsetin 10:2 (21,5:10,5)
Olomouc A
Prerov A 9:3 (20:12)
Prerov A
Rosice A 7:5 (22:10)
Val.Mezitiéi A
Val.MeziFi€i A
Blansko A 10:2 (20:12)
Val.Mezitiéi A
Vyskov 12:0 (22:10)
€. Trebova
C.Trebova 9:3 (16,5:15,5)
Husovice A
Husovice A
Hylvaty A 10:2 (22:10)
Husovice A
Jihlava 9:3 (19,5:12,5)
Jihlava
Tabor A 7:5 (17,5:14,5)
Stribro
Stfibro
Trnovany 7:5 (16:16)

Slavoj Praha

Slavoj Praha

Slavoj Praha

9:3 (19,5:12,5)

Duchcov 9:3 (21:11)
Vrchlabi A
Liberec
Liberec 6:6 (17:15)
Kolin
Kolin 10:2 (20:12)
Kolin
Primator Nachod 6:6 (17:15)

C.Kostelec
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Vysledky utkani Pro-Tec Cup - PoharuCKA jsou denné aktualizovany na webupoharcka.kuzelky.cz.
Prijem zpravodaj je treba si zajistit na webGCKA www.kuzelky.cz Zpravodaj je mozné si stahnou také
z vySe uvedené adregyaharcka.kuzelky.c?).

Zpracoval: Jindrich Svoboda, Okrajova 1159/12, 674 01 Trebic,

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz

Aktudlni vysledky najdete na webovych strankach: http://poharcka.kuzelky.cz
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